
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/3 du 25 février 2011, Page 6.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE,
DE L’ALIMENTATION,

DE LA PÊCHE, DE LA RURALITÉ
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Secrétariat général

Arrêté du 10 janvier 2011 portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur
général des ponts, des eaux et des forêts de classe normale au titre de l’année 2011

NOR : DEVK1101294A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement et le ministre
de l’agriculture, de l’alimentation, de la pêche, de la ruralité et de l’aménagement du territoire,

Vu la loi no 83-364 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret no 2009-1106 du 10 septembre 2009 relatif au statut particulier du corps des ingénieurs
des ponts, des eaux et des forêts ;

Vu l’avis par la commission administrative paritaire compétente au cours de sa séance du
7 janvier 2011,

Arrêtent :

Article 1er

Les ingénieurs en chef des ponts, des eaux et des forêts dont les noms suivent sont inscrits au
tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts de classe
normale au titre de l’année 2011 :

1 BOYER (Philippe).
2 REGNAUD (Georges).
3 RENOULT (Roland).
4 LABROUSSE (Michel).
5 DELCOUR (Denis).
6 DE MEYERE (Alain).
7 PETIT (Nicolas).
8 LOUIS (Dominique).
9 FRESQUET (Christian).

10 BOURQUIN (Frédéric).
11 LE HY (Jean-Baptiste).
12 BERNARD-GELY (Anne).
13 MARTY-MAHE (Francis).
14 BREARD (Jean-Yves).
15 DE GUENIN (Philippe).
16 FIGAROL (Damien).
17 LAPLACETTE (Yves).
18 MUSSON-GENON (Luc).
19 AUGIER (Pascal).
20 RENAUT (Didier).
21 MAUGUIN (Philippe).
22 PINET (Michel).
23 GEIGER (Olivier).
24 FREROT (Olivier).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/3 du 25 février 2011, Page 7.

. .

25 HUBERT (Claire).
26 PORTIER (Sabine).
27 BERGERET (Pascal).
28 BERNARD (Antoine).
29 MONNIER (Alain).
30 POITEVIN (Joël).
31 MICHON (Régis).
32 LE BARS (Gérard).
33 LILAS (Jean-Pierre).
34 COUPEZ (Alain).
35 METRICH-HECQUET (Valérie).
36 DE GUIBERT (Philippe).
37 CHARRETON (Philippe).
38 AUREAU (Emmanuel).
39 DENAIS (Olivier).
40 LEBENTAL (Bruno).
41 TUFFERY (Michel).
42 CORFDIR (Alain).
43 SARRAUSTE DE MENTHIERE (Catherine).
44 CLOCHARD (Jean).
45 KOSUTH (Pascal).
46 MESUROLLE (Christine).
47 HELFTER (Michel).
48 MOUGARD (Sophie).
49 COTHENET (Michel).
50 HOUALLA (Marc).
51 VANIER (Christian).
52 TAPADINHAS (Laurent).
53 BAUDEQUIN (Denis).
54 MANACH (Jacques).
55 LABORDE (Dominique).
56 KRUGER (Didier).
57 SCHOST (Claudine).
58 KAUFFMANN (Guy).
59 MANGEOL (Alain).
60 ZIZI (Farid).
61 FALLON (Gérard).
62 CORNEC (René).
63 QUERE (Jean-François).
64 NATAF (Jean-Michel).
65 SINOIR (Michel).
66 HORNUNG (Pascal).
67 GIRAUDON (Pascal).
68 VIGNAL (Charly).
69 CRUVEILLE (Marie-Hélène).
70 VEILLET (Isabelle).
71 BOIZARD (Pascale).
72 AGUILERA (Alain).
73 JUILLE (Stéphane).
74 FERRY-WILCZEK (Hubert).
75 RUIZ (José).
76 ALBECKER (Christian).
77 BOSSY (Anne).
78 BRANDEIS (Alain).
79 SUISSE DE SAINTE CLAIRE (Éric).
80 PINCONNET (Didier).
81 DEMOLIS (Christian).
82 GARNIER (Bernard).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/3 du 25 février 2011, Page 8.

. .

83 PEUZIN (Jean).
84 HUBERT (Louis).
85 CONFESSON (Yves).
86 TOUSSAINT (Xavier).
87 BLACHERE (Philippe).
88 PERRON (Gilles).
89 GODFROID (Sandrine).
90 GALLON (Jacques).
91 BERNHARD (Claude).
92 ALANORE (André).
93 BENEZIT (Jean-Jacques).
94 HUBIN-DEDENYS (Sylvie).
95 COMMERE (Bernard).
96 YVERGNIAUX (Philippe).
97 DOMERG (Didier).
98 FARCY (Gérard).
99 AUMASSON (Patrick).

100 GAULT (Jean).
101 RAOUL (Joël).
102 COULOMB (Didier).
103 DOUILLET (Jean-Louis).

Article 2

Le secrétaire général est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel
du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement.

Fait le 10 janvier 2011.

Pour la ministre de l’écologie,
du développement durable, des transports

et du logement et par délégation :
Pour la directrice des ressources humaines :

Pour le chef du service de la gestion du personnel :
L’ingénieur général des ponts, des eaux
et des forêts chargé de la sous-direction

des personnels d’encadrement, maritimes et des contractuels,
E. GRASZK

Pour le ministre de l’agriculture,
de l’alimentation, de la pêche, de la ruralité

et de l’aménagement du territoire
et par délégation :

Le sous-directeur Mobilité,
emplois et services,

H. REVERBORI


		2011-03-01T10:01:50+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




